上越市少年野球大会実行委員会 実行委員長 小日向 俊郎

第50回上越市少年野球大会の開催について(ご案内)

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

日頃より、スポーツを通じた青少年の健全育成と地域振興の活動にご尽力されています こと、心から敬意を表します。

さて、恒例の標記大会ですが、今年も別紙要項のとおり開催いたします。奮ってご参加 いただきますようご案内申し上げます。

※参加申し込みは、メールでも受け付けております。「参加申込書」(エクセルファイル) をダウンロードしてご利用ください。

記

◆ 大会日時令和2年8月8日(土)9日(日)10(月祝)予備日11日、12日高田城址公園野球場他3球場

申込締切日 : 7月22日(水)

抽 選 会 : 8月 3日(月)19:00 総合体育館

- 1 添付書類 ① 第50回上越市少年野球大会開催要項
 - ② 上越市少年野球大会内規
 - ③ 参加申込書
 - ④ 協賛広告記入用紙
- 2 参加料 1チーム 8,000円(協賛金 3,000円を含む)
- 3 コロナ感染に伴う大会開催の有無、コロナ対策等について 「第50回上越市少年野球大会開催要項」に前年度変更個所、コロナ対策等追加事項 を_____で記してありますので、確認のほど宜しくお願い致します。
- 4 その他 お問い合わせは下記にまでお願いいたします。

上越市幼年·少年野球大会実行委員会事務局 〒943-0805 上越市木田 1-17-33(上越市総合体育館)



https://www.joetsu-taikyo.jp/ TEL:525-4119/FAX:525-4169 担当:池田(E-mail:d-ikeda@joetsu.ne.jp)